[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 №75
д.Охона
О внесении изменения                                                                                                          в постановление от 29.12.2021 №90

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от 24.12.2021 г №55 «Об утверждении бюджета Охонского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Охонского сельского поселения от  29.12.2021 №90 «Об  утверждении  перечня  кодов подвидов по видам доходов, главным   администратором   которых  является Администрация Охонского сельского поселения», следующее изменение:

1.1. дополнить п.1.10. следующего содержания:

 «1.10. По коду дохода  340 202 29900 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов»  утвердить подвид  2927150 «Субсидия из бюджета Пестовского городского поселения на подготовку земельного участка для захоронения в соответствии с санитарными требованиями».
         2.Главному специалисту Гущиной Ю.А. довести данное постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Новгородской области.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                        Н.М.Туманов